[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

1 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2019 года                                                                                                          № 2
станица  Бжедуховская

Краснодарский край

Об избрании председателя Совета

Бжедуховского сельского поселения Белореченского района
В соответствии с пунктом 2 статьи 26 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района депутата Спичакова Василия Радионовича от Западного многомандатного избирательного округа № 1 на срок полномочий Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района четвертого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

                                      В.Р. Спичаков